PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.10.2018

№ 2350
	О внесении изменений                      в Порядок оценки эффективности предоставленных (планируемых                                    к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                   от 10.07.2017 № 1683

В целях уточнения сроков проведения оценки эффективности предоставления (планируемых к предоставлению) налоговых льгот               по местным налогам в муниципальном образовании «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 10.07.2017 № 1683, следующие изменения:

1.1.подпункт 3.1.2 пункта 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«3.1.2.по ранее предоставленным льготам - в течение двух месяцев с момента размещения на официальном сайте Федеральной налоговой службы России отчета о налоговой базе и структуре начислений по местным налогам за оцениваемый год.»;

1.2.подпункт 5.1.1 пункта 5.1 раздела V изложить в следующей редакции:
«5.1.1.по предоставленным налоговым льготам - в течение двух месяцев с момента размещения на официальном сайте Федеральной налоговой службы России отчета о налоговой базе и структуре начислений по местным налогам за оцениваемый год.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                                  с 01.09.2018.
Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]